
 
  

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 25.12.2013 г.                                    № 173 

 

Об утверждении Перечня социально-

значимых муниципальных маршрутов 

на территории городского поселения 

Угольные Копи 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании постановления Администрации городского поселения Угольные копи 

от 25 декабря 2013 года № 172 «Об утверждении  Порядка предоставления субсидий 

в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с оказанием услуг по 

осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом по 

социально-значимым муниципальным маршрутам»,  паспортом социально-

значимого муниципального маршрута № 1 от 25.12.2013г. и паспортом социально-

значимого муниципального маршрута № 2 от 25.12.2013г., Администрация 

городского поселения Угольные Копи, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Перечень социально-значимых муниципальных маршрутов на 

территории городского поселения Угольные Копи в соответствии с приложением № 

1.  

2. Утвердить схемы социально-значимых муниципальных маршрутов на 

территории городского поселения Угольные Копи в соответствии с приложением № 

2 и № 3.  

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

вступает в силу с момента его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

  

 

Глава Администрации                                 С.Л.Савченко 



 
  

Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

городского поселения Угольные Копи 

от 25.12.2013г. № 173 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

социально-значимых муниципальных маршрутов на территории городского 

поселения Угольные Копи 

 
№ 

п/п 

Наименование маршрута Протяженность  

маршрута (км) 

1 социально-значимый муниципальный маршрут №1 

  («Пехота» -  « магазин Промтовары» - «Почта» - «Север» - 

«микрорайон Первомайский» - «Поворот 10-ый причал» -  

«Гостиница -  «Аэровокзальный комплекс» - «Штаб» -  «4-ый 

городок»)              
 

13,0 

2 социально-значимый муниципальный маршрут №2 

(к 10-му причалу) 
11,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

Приложение № 2 

к постановлению Администрации 

городского поселения Угольные Копи 

от 25.12.2012г. № 173 

 
СХЕМА 

социально-значимого муниципального маршрута №1 

  («Пехота» -  « магазин Промтовары» - «Почта» - «Север» - «микрорайон Первомайский» - «Поворот 10-ый 

причал» -  «Гостиница -  «Аэровокзальный комплекс» - «Штаб» -  «4-ый городок»)              
 

 
 

 
 

 

 



 
  

Приложение № 3 

к постановлению Администрации 

городского поселения Угольные Копи 

от 25.12.2012г. № 173 

 
СХЕМА 

социально-значимого муниципального маршрута №2 

  (к 10-му причалу)              

 
 Условные обозначения: 

            

 

автобусные павильоны   - 
 

 

 

конечные остановки – 
 

 

 

остановки по требованию – 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 «ПЕРВОМАЙКА» 

«ШТАБ» 

«ГОСТИНИЦА» 

«ПОВОРОТ НА 

10-Й ПРИЧАЛ» 

 

 

«10-Й ПРИЧАЛ» 

 


